
UCHWAŁA NR 325/2016 
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                              
w Brzezinach do przygotowania dokumentacji i przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich będących mieszkańcami DPS 
Brzeziny. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz. 1579) oraz § 35 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Teresie Mądzielewskiej – Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach do przygotowania dokumentacji, 
przeprowadzenia postępowania przetargowego oraz realizacji Umowy z PFRON  
nr WRR/000123/16/D z dnia 12 październik 2016 r. w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D – zakup samochodu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  na wózkach inwalidzkich 
mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach . 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 

 


